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PETICIONARIO: ESCALAS: TITULO DEL PROYECTO:
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SOLICITUD DE OCUPACIÓN DE LA ZONA DE DOMINIO PÚBLICO PORTUARIO POR EL PROYECTO DE CONDUCCIÓN DE

AGUA ENTRE CT MAHÓN Y EDAR MAHÓN-ES CASTELL
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ENERO 2019

INGENIERO AUTOR DEL PROYECTO:
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LEYENDA CONDUCIONES

1 DESAGÜE EN TUBERÍA PVC-O DN 140 PN 16 +
1 DESAGÜE EN TUBERÍA PVC-O DN 110 PN 16
1 VENTOSA EN TUBERÍA PVC-O DN 140 PN 16 +
1 VENTOSA EN TUBERÍA PVC-O DN 110 PN 16

COND. PVC-O DN 140 PN 16 +PVC-O DN 110 PN 16
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CONDUCCIÓN ACERO INOX 316L DN 140 A INSTALAR

CONDUCCIÓN ACERO INOX 316L DN 110  A INSTALAR

NEOPRENO (e=10mm)

ABARCÓN SUPERIOR EN ACERO
INOX 316 L DESMONTABLE

PERFIL L 60X60X6 INOX 316 L

CHAPA GALVANIZADA DE

PROTECCIÓN DE FACTORES CLIMÁTICOS
INOX AISI 316L (e=6 mm)

TORNILLO DE SUJECIÓN
 DESA-FIX INOX A2, M10x90

TIPO 8

REPOSICIÓN DE EMBELLECEDOR
EXISTENTE

PLACA DE ANCLAJE INOX 316L (L=275 mm; e=10 mm)

SEPARACIÓN MÁXIMA
ENTRE SOPORTES 1,5 M

TRITUBO DE PE

*NOTA: Cotas en m
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2.10

2
.1

0

1
.5

0

1.50 2.10

VA
R

. M
ÍN

. 1
.5

0
0

.3
0

0
.3

0

0.30

2.30

0.30

0
.1

0

2
.1

0

D1 D2

D1

PVC-O

D2

PVC-O 1 Brida enchufe DN 125 ó DN 110 PN 16

2

3

TE FD embridada 125/100/125 PN 16 ó TE FD embridada 100/100/100 PN 16
Codo FD con Bridas 90º con Patín, Válvula Compuerta DN 100 PN 16,
sistema de enganche rápido con racor DN 100

LISTA DE MATERIALES

SECCIÓN A-A

D1 D2

4 Válvula de Compuerta Embridada Manual DN 125 ó DN 100 PN 16

5 Carrete de Desmontaje de Junta Tórica DN 125 ó DN 100 PN 16

F
A

B
D

N
P

IE
Z

A

JU
N

T
A

F
A

B
D

N

P
IE

Z
A

JU
N

T
A

2

33

44

4

5

1

1

3 3

4 4

*NOTA: Cotas en m

PLANTA

DN 140 DN110

HORMIGÓN DE LIMPIEZA

HORMIGÓN ARMADO

PERNOS DE IZADO

 TAPA REGISTRO DE

FD Ø 600 D-400

LOSA DE H.A. DESMONTABLE
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ZONA VERDE

SALA BOMBAS AGUA MAR

SALA ANTIVERTIDOS

CENTRO CONTROL MOTORES (C.C.M.)

ASEO

UTILLAJES

TALLER TURBINAS

SALA DEPURADORAS

B

A

C

RefX K:\DOCUMENTOS TALLER\Esquemas\SA (CBT)\SA 006 (Frontal Cabinas).dwg

G
R

U
P

O
S

O
P

LA
N

TE

G
R

U
P

O
S

O
P

LA
N

TE

SKIDS

2 Uds DE EDI

SKIDS

2 Uds DE EDI

Skid InyecciónAgua TG23x4m

Skid InyecciónAgua TG13x4m Agua Tratada(2500m³)

E.T.
BAJO

RAMPA

SUBESTACION

3

4

2

1

ASEOS

VESTUARIOS

SALAREUNIONES DESPACHO
SUPERVISOR

SALAARMARIOS

HALL

SALA CONTROL

TALLERELECTRONICA

VESTUARIOS

ESCALA 1:200 (1mm-200ud)

ALTILLOALMACEN

OFICINA ALMACEN

ALMACEN
PRODUCTOS QUÍMICO

VESTUARIOS

PLANTA BAJA OFICINAS

LABORATORIOQUÍMICO

PLANTA PISO COMITE

PLANTA PISO OFICINAS

ALMACEN

CUARTOINYECTORES

TALLERELÉCTRICO
OFICINATALLERELÉCTRICO

TALLER MECÁNICO

OFICINATALLERMECÁNICO

BW3

SALATELEFONIA

De planta noble a inter.- 3,30m.

De planta baja a inter.- 3,25m.

Bandeja pared-2,5m.

De planta noble a inter.- 3,30m.

De planta baja a inter.- 3,25m.

Bandeja pared-2,5m.

Techo- 3,3m.
Bandeja sup.-2,2m.

Bandeja interm.-1,9m.

Bandeja infer.-1,6m.

T.R.P. TG-5

T.R.P. TG-4

T.R.P.
TG-1

T.R.P.
TG-2

T.R.P.TG-3

TG-2

TG-1

BW2

BW1

DEP. ACEITECARTER YLEVAS

DEP. ACEITEUSADO

DEP. ACEITE
CILINDRO A

Nº3

Nº2

Nº1

DEP. ACEITE
CILINDRO B

Lodos Aceite(21,5m³)
H-5,2m/D-2,3m

Lodos fuel(133m³)H-8mD-4,60m

Piscina(15m³)H-0,3mD-8,05m

Altura199
Altura
216

Fuel-Oil Nº 2(4150m³)H-12m/D-21m

Gasoleo Nº 2(572m³)H-9,005mD-8,995m

Gasoleo Nº 1(572m³)H-9,005mD-8,995m

Gasoleo Nº3(1000m³)H-14m/D-10m

Fuel-Oil Nº 1(4022m³)
H-11.2m/D-21,38m

SALA
LPU's

SALA
BATERIAS 125Vcc

SALA
RECTIFICADORES

125Vcc

SALA EXCITACION
(E.R.X.)

DEPOSITOS FUEL DIARIO

ESTACIONBOMBEOCOMBUSTIBLE

CAFETERIA
A.A

ALTILLOBANDEJAS(suelo registrable)

1

1-2

2

3

3-4

TG-2

TG-1

A

A
A

1

P
.K

. 
5
8
0
0
.0

0
0

P
.K

. 
5
9
0
0
.0

0
P
.K

. 5200.000

P.K. 5300.000

P.K. 5400.000

P.K. 5500.000

P
.K

. 
5
7
0
0
.0

0
0

P
.K

. 
5
6
0
0
.0

0
0 2 3
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LEYENDA

SOLUCIÓN PROYECTADA

RECINTO EXCAVACIÓN

SERVICIOS AFECTADOS

RED DE ABASTECIMIENTO

AFECCIÓN

RED DE SANEAMIENTO

RED DE ALUMBRADO

RED DE TELEFÓNICA

RED OLEODUCTO CLH

RED GAS NATURAL

ENDESA A.T. AÉREO

ENDESA B.T. SUBTERRÁNEO

ENDESA B.T. TRENZADO

ENDESA B.T. AÉREO

ENDESA M.T. SUBTERRÁNEO

ENDESA M.T. AÉREO

RED SANEAMIENTO MPOLO

RED TELECOMUNICACIONES

MOSAICO

1

2 3
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LEYENDA

SOLUCIÓN PROYECTADA

RECINTO EXCAVACIÓN

SERVICIOS AFECTADOS

RED DE ABASTECIMIENTO

AFECCIÓN

RED DE SANEAMIENTO

RED DE ALUMBRADO

RED DE TELEFÓNICA

RED OLEODUCTO CLH

RED GAS NATURAL

ENDESA A.T. AÉREO

ENDESA B.T. SUBTERRÁNEO

ENDESA B.T. TRENZADO

ENDESA B.T. AÉREO

ENDESA M.T. SUBTERRÁNEO

ENDESA M.T. AÉREO

RED SANEAMIENTO MPOLO

RED TELECOMUNICACIONES

MOSAICO

1

2 3


